РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    28.04.2020г.                                       №15
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района от 21.10.2019г. №62 «О правилах формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района»
[bookmark: 0]	В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ "О внесении изменений  в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Андреевского  сельсовета Касторенского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района от 21.10.2019г. №62 «О правилах формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Андреевского сельсовета Касторенского район» следующие изменения:
           - дополнить  пунктом 21.1. следующего содержания:
«21.1. Финансовый орган муниципального образования  осуществляет контроль за:
      1) непревышением объема финансового обеспечения, включенного в планы-графики, над объемом финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденным и доведенным до заказчика;
       2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и непревышением объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащихся в предусмотренных настоящим Федеральным законом информации и документах, не подлежащих в соответствии с настоящим Федеральным законом формированию и размещению в единой информационной системе в сфере закупок ».
          2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района в сети Интернет.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с  1 апреля 2020 года.
Глава
[bookmark: _GoBack]Андреевского сельсовета                                            А.С.Несов